

**Årsrapport for perioden
1. juli 2024 til 30. juni 2025**

Arcum Holding ApS
Risbyholmvej 19, 2700 Brønshøj
CVR-nr. 43 88 91 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 11. december 2025

Bue Møller Andersen
dirigent

ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Medlem af FSR-Danske revisorer
CVR-NR 27966675

Blokken 90
3460 Birkerød

Tlf. 45 82 25 80
www.ecoteam.dk
pl@ecoteam.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arcum Holding ApS

Risbyholmvej 19

2700 Brønshøj

CVR-nr.: 43 88 91 33

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Hjemsted: København

Direktion

Bue Møller Andersen, direktør

Revisor

ECO-team

statsautoriseret revisionsanpartsselskab

Blokken 90

3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 69.982, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 58.698.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årets udvikling og resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab		-1.189	-3.465
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-68.738	91.473
Finansielle omkostninger	2	<u>-55</u>	<u>-116</u>
Resultat før skat		-69.982	87.892
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>788</u>
Årets resultat		<u>-69.982</u>	<u>88.680</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-68.738	91.473
Overført resultat		<u>-1.244</u>	<u>-2.793</u>
		<u>-69.982</u>	<u>88.680</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>62.735</u>	<u>131.473</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>62.735</u>	<u>131.473</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>62.735</u>	<u>131.473</u>
Andre tilgodehavender		<u>788</u>	<u>788</u>
Tilgodehavender		<u>788</u>	<u>788</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>788</u>	<u>788</u>
Aktiver i alt		<u><u>63.523</u></u>	<u><u>132.261</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-68.738	91.473
Overført resultat		<u>87.436</u>	<u>-2.793</u>
Egenkapital		<u>58.698</u>	<u>128.680</u>
Banker		48	304
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>4.777</u>	<u>3.277</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.825</u>	<u>3.581</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.825</u>	<u>3.581</u>
Passiver i alt		<u><u>63.523</u></u>	<u><u>132.261</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	0	88.680	128.680
Årets resultat	0	-68.738	-1.244	-69.982
Egenkapital 30. juni 2025	40.000	-68.738	87.436	58.698

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	91.473	-2.793	88.680
Egenkapital 30. juni 2024	40.000	91.473	-2.793	128.680

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>55</u>	<u>116</u>
	<u>55</u>	<u>116</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>-788</u>
	<u>0</u>	<u>-788</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling. Den samlede skatteforpligtigelse udgør t.kr. 0.

